

До
Община Марица
Адрес: 4003, гр. Пловдив, бул. „Марица“ №57А

ОБЩИНА „МАРИЦА“
обл. Пловдив 02 08.
Вх. № 70-00-452-~~(4)~~ 2018 г.

13.30 з.

ПРЕДЛОЖЕНИЕ

към ЗАПИТВАНЕ ЗА ОФЕРТА изх. 70-00-452 от 26.07.2018 г.

- за обект: ПОДМЯНА НА СЪЩЕСТВУВАЩА СПОРТНА ПЛОЩАДКА - ИГРИЩЕ ЗА МИНИФУТБОЛ в УПИ IX-училище, кв.10, по плана на с. Войводиново.
- за обект: ПОДМЯНА НА СЪЩЕСТВУВАЩА СПОРТНА ПЛОЩАДКА - ИГРИЩЕ ЗА МИНИФУТБОЛ в УПИ I-училище, кв.41, по плана на с. Скуtare
- за обект: ПОДМЯНА НА СЪЩЕСТВУВАЩА СПОРТНА ПЛОЩАДКА - ИГРИЩЕ ЗА МИНИФУТБОЛ в УПИ I-училище, кв.48, по плана на с. Строево

„Сиенит строителна група“ АД
гр. Пловдив, ул. „инж. Асен Йорданов“ №7
тел. 032/ 600 160, факс: 032/600 184
e-mail: scg@sienit.com; sienitinfra@gmail.com

ОФЕРТА

За участие в пазарни консултации по чл.44 от ЗОП с възложител община „Марица“ за определяне на разход за строителство:

Наименование на оферента	"Сиенит строителна група" АД
Седалище и адрес на управление на оферента:	гр. Пловдив, бул. Марица 154, блок А, ет.10 гр. Пловдив, ул. „Асен Йорданов“ №7
ЕИК	204830611
Представяващ оферента	инж. Виолета Кънчева и Калоян Кънчев
Срок на валидност на офертата	6 месеца

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ:

ОБЕКТ: ПОДМЯНА НА СЪЩЕСТВУВАЩА СПОРТНА ПЛОЩАДКА - ИГРИЩЕ ЗА МИНИФУТБОЛ в УПИ IX-училище, кв.10, по плана на с.Войводиново.

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

Позиция	Описание на видовете работи	Един. мярка	Общо количество	Ед.цена	Стойност
	<u>ПРЕДВАРИТЕЛНИ РАБОТИ</u>				
1	Технологично фрезование на настилката,включително всички свързвани с това разходи / натоварване, превоз и други/	м ²	614.00	5.86	3 598.04
2	Рязане асфалтова настилка с фугорез	м	50.00	11.40	570.00
3	Разваляне на асфалтова настилка ,включително всички свързвани с това разходи / натоварване,превоз и други/	м ³	0.60	27.60	16.56
	<u>ЗЕМНИ РАБОТИ</u>				
4	Механизиран земен изкоп, включително натоварване на транспорт	м ³	118.00	7.95	938.10
5	Тънък изкоп с дълбочина до 0,15 м в з.п. ръчно , включително всички, свързани с това присъщи разходи	м ³	1.50	22.50	33.75
6	Натоварване на излишни земни маси с багер на транспорт	м ³	1.50	2.93	4.40

7	Превоз на излишни земни и скални маси , вкл. всички, свързани с това присъщи разходи - до 3 км	м ³	119.50	2.45	292.78
	<u>ПЪТНИ РАБОТИ</u>				
8	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон - 5 cm	т	109.00	163.86	17 860.74
9	Доставка и полагане на непътен асфалтобетон изравнителни пластове	т	59.00	128.80	7 599.20
10	Първи битумен разлив	м ²	614.00	1.05	644.70
11	Втори битумен разлив	м ²	909.00	0.95	863.55
12	Доставка и полагане на несортиран трошен камък за основа 30 cm /0-45/	м ³	89.00	34.42	3 063.38
	<u>БОРДЮРИ, ТРОТОАРИ, БЕТОНИ</u>				
13	Пътни ивици 10/20/50 - доставка и полагане, вкл. всички свързани с това разходи	м ³	125.00	16.23	2 028.75
14	Бяла акрилатна боя без светлоотразителни перли	м ²	21.00	9.45	198.45
				Общо без ДДС:	37 712.39
				ДДС 20%:	7 542.48
				Общо с ДДС:	45 254.87

ОБЕКТ: ПОДМЯНА НА СЪЩЕСТВУВАЩА СПОРТНА ПЛОЩАДКА - ИГРИЩЕ ЗА МИНИФУТБОЛ в УПИ I-училище, кв.41, по плана на с.Скутаре

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

Позиция	Описание на видовете работи	Един. мярка	Общо количество	Ед.цена	Стойност
	<u>ЗЕМНИ РАБОТИ</u>				
1	Механизиран земен изкоп, включително натоварване на транспорт - с деб. средно 30cm	м ³	273.00	7.95	2 170.35
2	Превоз на излишни земни и скални маси , вкл. всички, свързани с това присъщи разходи - до 3 км	м ³	273.00	2.45	668.85

	<u>ПЪТНИ РАБОТИ</u>				
3	Доставка и полагане на плътен асфалтобетон - 6 cm	т.	131.00	163.86	21 465.66
4	Битумен разлив	м ²	909.00	1.05	954.45
5	Доставка и полагане на несортиран трошен камък за основа средно 30 cm /0-45/	м ³	273.00	34.42	9 396.66
	<u>БОРДЮРИ, ТРОТОАРИ, БЕТОНИ</u>				
6	Пътни ивици 10/20/50 - доставка и полагане, вкл. всички свързани с това разходи	м	125.00	16.23	2 028.75
7	Бяла акрилатна боя без светлоотразителни перли	м ²	21.00	9.45	198.45
				Общо без ДДС:	36 883.17
				ДДС 20%:	7 376.63
				Общо с ДДС:	44 259.80

ОБЕКТ: ПОДМЯНА НА СЪЩЕСТВУВАЩА СПОРТНА ПЛОЩАДКА - ИГРИЩЕ ЗА МИНИФУТБОЛ В УПИ I-училище, кв.48, по плана на с.Строево

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

Позиция	Описание на видовете работи	Един. мярка	Общо количество	Ед.цена	Стойност
	<u>ПРЕДВАРИТЕЛНИ РАБОТИ</u>				
1	Технологично фрезование на настилката с деб.до 6 cm, включително всички свързвани с това разходи / натоварване, превоз и други/	м ²	909.00	5.86	5 326.74
2	Рязане асфалтова настилка с фугорез	м	250.00	11.40	2 850.00
3	Разваляне на асфалтова настилка ,включително всички свързвани с това разходи / натоварване, превоз и други/	м ³	2.00	27.60	55.20
	<u>ЗЕМНИ РАБОТИ</u>				
4	Тънък изкоп с дълбочина до 0,15 м в з.п. ръчно , включително всички, свързани с това присъщи разходи	м ³	3.75	22.50	84.38

5	Натоварване на излишни земни маси с багер на транспорт	м ³	3.75	2.93	10.99
6	Превоз на излишни земни и скални маси , вкл. всички, свързани с това присъщи разходи - до 3 км	м ³	3.75	2.45	9.19
<u>ПЪТНИ РАБОТИ</u>					
7	Плътен асфалтобетон - 5 см	т	109.00	163.86	17 860.74
8	Първи битумен разлив	м ²	909.00	1.05	954.45
<u>БОРДЮРИ, ТРОТОАРИ, БЕТОНИ</u>					
9	Пътни ивици 10/20/50 - доставка и полагане, вкл. всички свързани с това разходи	м	125.00	16.23	2 028.75
10	Бяла акрилатна боя без светлоотразителни перли	м ²	21.00	9.45	198.45
				Общо без ДДС:	29 378.88
				ДДС 20%:	5 875.78
				Общо с ДДС:	35 254.66

ОБЩА СТОЙНОСТ ЗА ВСИЧКИ ОБЕКТИ: 103 974 ,44 лв. без ДДС
20 794 ,89 лв. ДДС
124 769 ,33 лв. с ДДС

Ценовото предложение не следва да надвишава максималният размер на безвъзмездната финансова помощ от 200 000 лева без ДДС.

Заличени обстоятелства
съгласно чл.2 от ЗЗЛД

ДАТА:02.08.2018 г.

ПОДПИС:

(име, длъжност и печат)

ИЗП. ДИРЕКТОР
инж. ВУОЛВЕТЪ КОНСТРА

